

ФЕДЕРАЦИЯ ХОККЕЯ С МЯЧОМ РОССИИ

BANDY FEDERATION OF RUSSIA

101 064, Москва, Казакова ул., 27 Телефон: (499) 265 32 45 Факс: (499) 265 32 45 E-mail: rusbandymail@yandex.ru

101 064, Moscow, Kazakova str.. 27 Telephone: (499) 265 32 45 Fax: (499) 265 32 45 E-mail: rusbandymail@yandex.ru

Предварительные соревнования Клуба «Плетеный мяч» среди мальчиков 11 – 12 лет (2004 – 2005 г.р.)

04 – 12 января 2016 г.

г. Нижний Новгород

Список судейской коллегии

№ п\п	Ф.И.О.	Должность	СК	Город
1	Александров Е.Э.	Главный судья сорев.	ВК	Ярославль
2	Морозов В.В.	Судья в поле	1K	Нижний Новгород
3	Иванов В.В.	Судья в поле	РК	Нижний Новгород
4	Лопаточкин Р.Е.	Судья в поле	1K	Нижний Новгород
5	Кислов А.В.	Судья в поле	1К	Навашино, Нижегородская обл.
6	Масляев Д.С.	Судья в поле	1К	Нижний Новгород
7	Вдовин А.В.	Судья в поле	1K	Москва
8	Суров А.С.	Судья в поле	РК	Железнодорожный, МО
9	Парфенов В.А.	Судья- секретарь	3К	Нижний Новгород
10	Родионов Б.	Судья- информатор	3К	Нижний Новгород

Судейский Комитет ФХМР